
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

10b 

702 

23b 

76b 

71 

701 

99 

175 

155 

2 

248 

69a 

41 

67a 

166b 

73a 

76a 

320 

72 

501 

22b 

54 

76c 

306 

89a 

76a 

24d 

955 

79 

121 

86 

122 

143 

Name 

Motorsport Michi 
Mack Josef 
Semic Samir 
Huber Harald 
Berghammer Thomas 
Mack Jean 
Wild Marcel 
Matheis Michael 
Kuchlbacher Wolfgang 
Auer Robert 
Zeug Philipp 
Kulmer Philipp 
Leitner Manfred 
Portschy Harald 
Sattler Stefan 
Stankewitz Markus 
Maletic Boris 
Theil Adi 
Öschlberger Johann 
Schmidinger Jürgen 
Koljnrekay Bernhard 
Lorenz Walter 
Gasparini-Rudes Marco 
Hepp Florian 
Culima Goran 

Freinbichler Dominik 
Jerman Marko 
Skerlj Igor 
Ecker Tom 
Puchaty Zbigniew 
Stögner Alexander 
Kocher Josef 
Bigler Martin 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

2 

2 

Diff. 

0.001 

2.111 

3.537 

19.434 

22.470 

32.195 

32.393 

40.128 

47.750 

59.301 

1:00.604 

1:01.071 

1:01.778 

1:14.625 

1:15.514 

1:28.807 

1:31.733 

1:32.751 

1:38.099 

1:39.810 

1:40.739 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

0.001 

2.110 

1.426 

15.897 

3.036 

9.725 

0.198 

7.735 

7.622 

11.551 

1.303 

0.467 

0.707 

12.847 

0.889 

13.293 

2.926 

1.018 

5.348 

1.711 

0.929 

1 Runde 

1.462 

1:20.532 

Gesamtzeit 

13:28.449 

13:28.450 

13:30.560 

13:31.986 

13:47.883 

13:50.919 

14:00.644 

14:00.842 

14:08.577 

14:16.199 

14:27.750 

14:29.053 

14:29.520 

14:30.227 

14:43.074 

14:43.963 

14:57.256 

15:00.182 

15:01.200 

15:06.548 

15:08.259 

15:09.188 

13:29.849 

13:31.311 

14:51.843 

13:28.383 

1:47.783 

1:51.140 

Beste Zeit. 

1:29.228 

1:29.227 

1:29.520 

1:29.710 

1:30.902 

1:30.897 

1:32.644 

1:32.612 

1:33.210 

1:33.165 

1:34.221 

1:34.750 

1:35.202 

1:34.760 

1:35.553 

1:36.421 

1:35.127 

1:38.023 

1:37.592 

1:38.057 

1:38.530 

1:37.680 

1:37.977 

1:38.288 

1:46.322 

1:38.224 

1:38.888 

1:38.606 

In Runde 

9 

9 

8 

6 

2 

2 

4 

8 

4 

2 

4 

8 

2 

10 

8 

8 

10 

9 

10 

7 

5 

2 

9 

4 

3 

7 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Team 

Michi Motorsport 

Michi Motorsport 

Team Berghammer 

Michi Motorsport 

Kamikaze 

Coyote Racing 

Coyote Racing 

Lietz Sport 

Ducati Austria 

Muschikrauler 

Coyote Racing Team 

Ducati/Nimeh 

STANKY73 

WSB Sport 

Team Berghammer 

Team Berghammer 

Lorenz Klima Kälte Service

Lachinger Racing 

BikeBox79 

Bike 

DUCATI PAN V4 

YAMAHA R1 

SUZUKI GSXR 1000 

DUCATI PAN V4 

SUZUKI GSXR 1000 

YAMAHA R1 

HONDA CBR1000RR 

SUZUKI GSXR 1000 

BMW S1000RR 

SUZUKI GSXR 1000 

SUZUKI GSXR 1000 

BMW S1000RR 

HONDA CBR1000RR 

SUZUKI GSXR 1000 

DUCATI PAN V4 

DUCATI PAN V4 

DUCATI PAN V4 

SUZUKI GSXR 1000 

SUZUKI GSXR 1000 

BMW S1000RR 

HONDA CBR1000 

DUCATI PAN V4 

DUCATI PAN V4 

APRILIA RSV 4 

KAWASAKI ZX10 

SUZUKI GSXR 1000 

DUCATI PAN V4 

DUCATI PAN V4 

SUZUKI GSXR 1000 

KAWASAKI ZX10R 

BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

DUCATI PAN V4 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.001 

Durchschnittsgeschwindigkeit

185,600 

Beste Rundenzeit 

1:29.227 

Beste Geschw. 

168,164 

Beste Runde von 

702 - Mack Josef 
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Pos. 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

182 

199 

81b 

251 

18 

420 

24a 

606 

Name 

Rammetsdorfer Roman 
Gessl Stefan 
Putz Gerhard 
Forstinger Fabian 
Balla Fabian 
Bader Georg 
Ebner 1 Thomas 
Bodenmann Patrick 

Runden Diff. 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand Gesamtzeit Beste Zeit. In Runde 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Team 

Heating Factory 

BikeBox 79 Michelin 

Phyto Hemp 

Kellerbau Ebner 

Bike 

DUCATI PAN V4 

SUZUKI GSXR 1000 

APRILIA RSV 4 

SUZUKI GSXR 1000 

HONDA CBR1000RR 

BMW S1000RR 

DUCATI PAN V4 

APRILIA RSV 4 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.001 

Durchschnittsgeschwindigkeit

185,600 

Beste Rundenzeit 

1:29.227 

Beste Geschw. 

168,164 

Beste Runde von 

702 - Mack Josef 

Gedruckt: 10.04.2022 15:25:56 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für WSB-Sport 

WSB 2022 
WSB RIJ 

GP SO 

Rennen (10 Runden) started at 15:09:47 

Rijeka 4,168 km 

10.04.2022 15:00 

Race GP Sonntag

RIJEKA

Seite 2/2 


